











## GAL "Terre del Nisseno"

Regolamento UE 1305/2013 - Programma Sviluppo Rurale - Sicilia – 2014/2020

G.A.L. TERRE DEL NISSENO

Misura 19.4 - Sostegno per i costi di gestione e di animazione

## **AVVISO PUBBLICO**

Per la costituzione di una "Short list" - Lista ristretta di consulenti ed esperti

## AREA GESTIONALE GIURIDICO ED ECONOMICA

"Fascia A"

LISTA CANDIDATI

AMMESSI/NON AMMESSI ALLA SHORT-LIST

Il presente elenco è stato approvato con verbale del C.d.A del 24/02/2020

Sede Legale c/o Libero Consorzio Comunale di Caltanissetta (ex Provincia Regionale di Caltanissetta) - Viale Regina Margherita n°28, 93100 Caltanissetta Tel.0934/534503 Fax 0934/575045 - Sede Operativa c/o Libero Consorzio Comunale di Caltanissetta (ex Provincia Regionale di Caltanissetta) - Settore Sviluppo Economico - Via N. Martoglio n°1 - 93100 Caltanissettta - Tel. 0934/554516 - Fax 0934/551354 - C.F. e P.Iva 01859310854 - e-mail: info@galterredelnisseno.it - sito web: www.galterredelnisseno.it













## GAL "Terre del Nisseno"

N.	CANDIDATO/A	COD. FISCALE	AMMESSO/ NON AMMESSO	SETTORE DI COMPETENZA
1	Dibartolo Alessandra Maria	DBRLSN66E55B429D	AMMESSA	Consulenza fiscale, contabile, lavoro
2	Ingala Elisa Maria Lucia	NGLLMR63A41B429C	AMMESSA	Consulenza fiscale, contabile, lavoro
3	Marchese Alida Maria	MRCLMR65H45B429R	AMMESSA	Consulenza fiscale, contabile
4	Sinatra Francesca	SNTFNA69C48B428T	AMMESSA	Consulenza fiscale, contabile
5	Rabiolo Pietro	RBLPTR60C29B429F	AMMESSO	Consulenza contabile, lavoro
6	Nigrelli Gianluca	NGRGLC87M21A089R	AMMESSO	Consulenza fiscale

Il RUP Il Presidente

Dott. Danilo Giordano Dott. Gianfranco Lombardo

Sede Legale c/o Libero Consorzio Comunale di Caltanissetta (ex Provincia Regionale di Caltanissetta) - Viale Regina Margherita n°28, 93100 Caltanissetta Tel.0934/534503 Fax 0934/575045 - Sede Operativa c/o Libero Consorzio Comunale di Caltanissetta (ex Provincia Regionale di Caltanissetta) - Settore Sviluppo Economico - Via N. Martoglio n°1 - 93100 Caltanissettta - Tel. 0934/554516 - Fax 0934/551354 - C.F. e P.Iva 01859310854 - e-mail: info@galterredelnisseno.it - sito web: www.galterredelnisseno.it